
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de agosto de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01927 | Caderno 1

Resolução

 

 

                                                           RESOLUÇÃO CMS Nº 67/2025. 

Dispõe sobre a Formação da 

Comissão Permanente para o 

acompanhamento da Audiência 

Pública da Aprovação de Contas 

da Saúde a cada quadrimestre de 

2025. 

 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde, em Reunião Ordinária, realizada no 

dia 29 de Julho de 2025, no uso de suas competências regimentais e atribuição 

conferida pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990 e pela Lei nº 8.142 de 

28 de dezembro de 1990. 

Resolve: 

Art. 1º - Aprovar a Formação da Comissão Permanente para o acompanhamento 

da Audiência Pública da Aprovação de Contas da Saúde a cada quadrimestre 

2025. 

Art. 2º - Nomes dos Membros do Conselho Municipal de Saúde a fazer parte da 

Comissão Permanente. 

1. Alcione Pereira Vaz. 

2. Ivonilde Pereira dos Santos.  

3. Karla Dourado Santos.  

4. Marlucia Dos Santos Araújo Dourado.  

 

 

 

 

 

 

29/07/2025 

 

29/07/2025 

 

29/07/2025 

 

67/2025 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 78712F09F20B1EC1712138F2064C577C


		2025-08-14T11:18:42-0300




